
P r i j e d l o g 

 
 
Na temelju članka 21. stavka 1. i članka 22. stavka 2. Zakona o cestama (Narodne novine br. 
84/11) i članka 30. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine br. 
101/98., 15/00., 117/01.,199/03., 30/04., 77/09. i 145/10.) Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj __________2011. godine donijela 
 
 
 

ODLUKU 
 

o davanju suglasnosti Hrvatskim autocestama d.o.o. za izvođenje radova za                                  
premještanje naplatne postaje Ivanja Reka 

 
 

I. 
 
 Daje se suglasnost Hrvatskim autocestama d.o.o. da se u 2011. godini započnu i u 
2013. godini završe svi radovi potrebni za premještanje naplatne postaje Ivanja Reka istočno 
u smjeru Lipovca na autocesti A3 Bregana – Zagreb – Lipovac te radovi rekonstrukcije 
Čvorišta Ivanja Reka, u ukupnom predvidivom iznosu od kn 235.000.000. 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Klasa:      
                                                                                                        
Urbroj: 
 
Zagreb, ___________ 
 

Predsjednica 

Jadranka Kosor, dipl.iur. 
 

 


